
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG BA ĐÌNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND                           Ba Đình, ngày      tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận Tổ trưởng tổ ANXH số 1 khu phố 8 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV của Bộ Nội vụ ngày 31/8/2012 hướng 
dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố và Thông tư số 14/2018/TT-
BNV của Bộ Nội vụ ngày 03/12/2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của 
Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012; 

 Căn cứ Chỉ thị số 10 và Đề án 375 của UBND tỉnh Thanh Hóa về “xây 

dựng khu dân cư an toàn về ANTT”; 

 Theo đề nghị của Trưởng khu phố 8 phường Ba Đình. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đồng ý cho bà Lương Thị Thường nghỉ Tổ trưởng tổ ANXH số 1 

khu phố 8 kể từ ngày 14/11/2024. Công nhận bà Võ Thị Trúc làm Tổ trưởng tổ 

ANXH số 1 khu phố 8 phường Ba Đình kể từ ngày 15/11/2024. 

Điều 2. Bà Võ Thị Trúc nhận bàn giao sổ sách liên quan thuộc phạm vi của 

Tổ và có trách nhiệm điều hành hoạt động Tổ theo quy định. Các chế độ của bà 

Võ Thị Trúc được hưởng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán, Trưởng khu phố 8 

và bà Võ Thị Trúc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                 

- Lưu: VT. 

                                                                                                            

                                                                                        

                                                                               Lê Văn Hùng 

 

 

 


		2024-11-15T08:20:29+0700


		2024-11-15T08:46:53+0700


		2024-11-15T08:47:04+0700


		2024-11-15T08:48:07+0700




